PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 19.01.2018

	№ 37/1-3

	г. Холм

О времени предоставления помещений
для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,
их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьями 21, 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 15.01.2018 № 34/8-6 «Об условиях предоставления помещений
для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,
их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации         18 марта 2018 года, с 9.00 до 21.00 часов. Продолжительность одной встречи не более двух часов.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».

3. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района

С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района

Е.Г. Лелютина